V. An liceat eidem confraternitati facere aliam processionem poenitentiae nuncupatam in una ex diebus hebdomadae sanctae, in casu, etc.

VI. An sustineatur aggregatio confraternitatis facta archiconfraternitati Cincturatorum Bononiae, in casu, etc.

VII. An ratione privilegiorum ejusdem archiconfraternitatis liceat ipsi confraternitati facere processiones in quartis Dominicis cujuslibet mensis, et alias, tam intra, quam extra ambitum ecclesiae, in casu, etc.

VIII. An liceat eidem confraternitati celebrare per annum Missas privatas solennes, tam pro vivis, quam pro defunctis, in casu, etc.

IX. An liceat confraternitati Salutis sepelire in propria ecclesia cadavera contratum et consoriorum, qui ibidem elegerint sepulchrum, et an ejusdem capellanus, absente parochi, valeat officium aliasque functiones super iisdem cadaveribus explere, in casu, etc.

X. An eidem confraternitati liceat associare SS. Eucharistiae sacramentum, et cadavera defunctorum cum aliis confraternitatibus, atque cum ipsis interesse processionibus, in casu, etc.

XI. An liceat dictae confraternitati facere novenas ante solemnes suae ecclesiae festivitates cum expositione Sanctissimi, necnon tempore infirmitatis alicujus confratris velatam pixidem exponere; et ipsius capellano in praedictis functionibus populum benedicere, in casu, etc.

XII. An liceat eidem confratribus recitare in dicta ecclesia hospitalis Peregrinorum S. Antonii horas canonicas cum cantu, vel absque cantu, in casu, etc.

XIII. An in praedicta ecclesia confraternitatis haberi possint publicae functiones de tempore dictarum novenarum, et publicationis indulgentiarum, aliarumque ecclesiasticarum functionum, in casu, etc.

XIV. An eidem confraternitati liceat quaesturare tam intra, quam extra territorium Castri Medicinae, in casu, etc.

XV. An liceat confratribus S. Mariae Salutis sacris indutis processionaliter ad ecclesiam archipresbyteralem accedere ad effectum sacram Eucharistiam sumendi, tum in solemnitate paschali pro satisfaciendo praeposito Ecclesiae, tum in aliis diebus infra annum; et an archipresbyter eidem dicto modo accedentibus teneatur sacram Eucharistiam subministrare, in casu, etc.

S. C. C. die 28 Julii 1724 respondit: Ad I et II, affirmative, ad III, affirmative, de licentia tamen Ordinarii; ad IV, affirmative in propria ecclesia,

negative extra propriam; ad V, affirmative, de licentia tamen Ordinarii; ad VI, affirmative; ad VII, affirmative intra ambitum, negative extra ambitum; ad VIII, affirmative quoad Missas privatas tam pro vivis, quam pro defunctis, quo vero ad solennes pro vivis affirmative, et quoad solennes pro defunctis serventur constitutiones synodales; ad IX, affirmative, ad primam partem, et quoad secundam negative; nisi parochus vocatus renuat; vel alium sacerdotem non substituat; ad X, affirmative, dummodo sit invitata; ad XI, serventur constitutiones synodales; ad XII, affirmative; ad XIII, affirmative in omnibus de licentia Ordinarii; ad XIV et XV, arbitrio Ordinarii, et amplius in omnibus.